İsmail CERRAHOĞLU, Tefsir Usûlü, 171-172, Ankara, 1979; Doç. Dr. S. YILDIRIM, Kur'an-ı Kerim'de Kıssalar, İis. İlimler Fakültesi Dergisi, 39-44, Ankara, 1979, 3. Sayı; Dr. M. S. Ramazan el Büti'min Revâiu'l-Kur'an, 1975-191, Dımeşk, 1970 A. el-Hatib, Min Kadâye'l-Kur'an, 139-168, Dâru'l fikri'l-Arabî, 1393/1973; Dr. M. Hicâzi, el-Vahdetü'l-Mevduiyye fi'l Kur'an, 281-319, Kahire, 1390/1970, Mennâul Kattan, Mebâhis fi ulumi'l-Kur'an 305/310, Riyad, 1393/1973, M.A. Câdu'l-Mevla, M.E. İbrahim, A.M. el-Becevî, S. Şehâte, Kısasu'l-Kur'an, 68-74, Mısır, 1389/1969.

## a. Kelime olarak Lût

Arap filologlarından bir kısmı ile bazı islâm alimleri Lût kelimesinin menşei hakkında farklı görüşler ileri sürmüşlerdir. Bunları şöyle özetleyebiliriz :

1. Lût kelimesinin Arap asıllı bir kelime olduğunu ve anlamının da havuzu v.s.